
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PM CADETTI/E
CASALMAGGIORE - 19-20 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

300 piani Cadette - RISULTATI 19/09 - 17:22

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1577 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.63 937

2 4 1187 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 42.09 903

3 5 1628 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.98 787

4 2 1587 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.20 774

5 6 1093 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.44 702

6 1 1517 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.12 664

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1427 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 44.01 785

2 5 1243 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 44.67 746

3 1 1098 ANTONIETTI Giada 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.92 732

4 2 1130 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.79 683

6 1041 CAPORALI Anna 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

3 1528 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1658 BONFANTI Silvia Maria 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.20 716

2 5 1310 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.22 659

3 4 1713 TERRANI Carolina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 46.27 656

4 6 1138 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 46.51 643

5 2 1126 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 48.19 554

6 3 1189 BRODARICK Lisa 2005 CF VA129 POL. OLONIA 49.56 486

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1175 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.60 585

2 5 1352 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.05 561

3 2 1357 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 48.83 522

4 6 1654 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.06 510

4 1613 QUARANTELLI Gioia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1406 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.39 401

2 2 1006 MALAVASI Alice 2005 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 51.84 381

3 6 1602 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.98 291

4 1490 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

5 1424 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1453 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 51.15 411

2 3 1591 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 51.27 406

3 4 1706 CORSINI Valentina 2006 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 52.13 368

4 6 1341 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 52.77 341

5 1413 MARS Bassma 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1560 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 47.16 608

2 6 1030 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.92 568

3 3 1047 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.65 531

4 5 1274 AFOUY Doha 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 52.15 367

4 1036 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1577 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.63 937

2 4 1187 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 42.09 903

3 5 1628 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.98 787

4 4 1427 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 44.01 785

5 2 1587 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.20 774

6 5 1243 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 44.67 746
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7 1 1098 ANTONIETTI Giada 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.92 732

8 1 1658 BONFANTI Silvia Maria 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.20 716

9 6 1093 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.44 702

10 2 1130 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.79 683

11 1 1517 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.12 664

12 5 1310 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.22 659

13 4 1713 TERRANI Carolina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 46.27 656

14 6 1138 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 46.51 643

15 2 1560 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 47.16 608

16 3 1175 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.60 585

17 6 1030 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.92 568

18 5 1352 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.05 561

19 2 1126 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 48.19 554

20 3 1047 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.65 531

21 2 1357 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 48.83 522

22 6 1654 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.06 510

23 3 1189 BRODARICK Lisa 2005 CF VA129 POL. OLONIA 49.56 486

24 2 1453 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 51.15 411

25 3 1591 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 51.27 406

26 3 1406 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.39 401

27 2 1006 MALAVASI Alice 2005 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 51.84 381

28 4 1706 CORSINI Valentina 2006 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 52.13 368

29 5 1274 AFOUY Doha 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 52.15 367

30 6 1341 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 52.77 341

31 6 1602 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.98 291

5 1413 MARS Bassma 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

4 1036 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

6 1041 CAPORALI Anna 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

5 1424 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

3 1528 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

4 1613 QUARANTELLI Gioia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

4 1490 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PM CADETTI/E
CASALMAGGIORE - 19-20 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 19/09 - 19:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1202 REGONELLI Sofia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.38 613

1°: X 2°: 4.38 3°: 4.18

-0.9 -2.2

2 1396 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.28 582

1°: 4.09 2°: 4.26 3°: 4.28

-1.4 -1.4 -2.6

3 1418 D'AGOSTINO Giulia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.99 494

1°: 3.62 2°: 3.71 3°: 3.99

-2.7 -1.4 -1.9

4 1185 BONFANTI Manuela 2005 CF VA129 POL. OLONIA 3.92 473

1°: 3.72 2°: 3.92 3°: 3.43

-2.2 -1.8 -0.4

5 1586 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.91 470

1°: X 2°: X 3°: 3.91

-0.7

6 1192 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.89 464

1°: X 2°: 3.89 3°: 3.70

-1.6 -1.3

7 1409 VERI' Carlotta 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.85 452

1°: 3.85 2°: 3.60 3°: 3.76

-1.1 -2.5 -0.3

8 1508 AFOUY Doha 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.80 438

1°: 3.60 2°: 3.80 3°: X

-2.5 -1.2

9 1516 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.77 429

1°: X 2°: 3.77 3°: 3.73

-1.2 -1.8

10 1213 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63 389

1°: 3.61 2°: X 3°: 3.63

-1.7 -1.9

11 1173 SAURIN Sofia Victoria 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.54 363

1°: 3.54 2°: 3.42 3°: 3.45

-1.6 -1.5 +0.1

12 1408 SCALICI Francesca 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.40 324

1°: 3.40 2°: 2.92 3°: 3.17

-1.2 -1.3 -1.2

1081 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1330 MARS Bassma 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

1421 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

1420 ZANIBONI Rebecca 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1447 FRANCHINI Matilde Vivia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1102 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4.43 629

1°: 3.97 2°: 4.43 3°: 4.25

-1.1 -1.2 -1.6

2 1375 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.38 613

1°: 4.28 2°: 4.38 3°: 4.27

-2.1 -2.1 -0.8

3 1512 SALA Elisa 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.29 585

1°: 4.09 2°: 4.29 3°: 4.06

-0.8 -0.8 -1.6

4 1431 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.28 582

1°: X 2°: 4.18 3°: 4.28

-1.8 -1.9

5 1147 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.25 573

1°: 3.89 2°: 4.15 3°: 4.25

-1.9 -2.1 -0.7

6 1056 BOCCACCI Noemi 2005 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.20 557

1°: 4.17 2°: X 3°: 4.20

-1.6 -1.7

7 1158 RAVASIO Rebecca 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.16 545
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1°: 4.16 2°: 4.08 3°: 4.12

-0.9 -0.8 -1.6

8 1584 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.12 533

1°: 3.83 2°: 4.12 3°: 3.81

-1.5 -1.7 -2.6

9 1042 GUALDI Viola 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.07 518

1°: 4.06 2°: 3.96 3°: 4.07

-1.8 -1.1 -1.4

10 1401 CANTARELLI Glenda 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.04 509

1°: 4.04 2°: 3.86 3°: 3.80

-1.4 -1.6 -1.2

11 1671 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.87 458

1°: 3.62 2°: 3.87 3°: 3.86

-1.6 -1.1 -2.0

12 1717 CAMESASCA Agnese 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.87 458

1°: 3.85 2°: 3.85 3°: 3.87

-2.0 -0.5 -1.7

13 1245 FORNASARI Alice 2005 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.83 446

1°: 3.72 2°: 3.83 3°: X

-0.4 -1.7

14 1298 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 432

1°: 3.78 2°: X 3°: 3.59

-0.9 -2.1

1017 ZANELOTTI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

1337 MORA Alessandra 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

1148 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1283 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.12 855

1°: 4.74 2°: 4.60 3°: 4.87 4°: 5.12 5°: 4.85 6°: 4.88

-0.7 -0.2 -0.1 -0.1 -0.1 +0.1

2 1229 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.06 835

1°: 4.98 2°: 5.06 3°: 5.05 4°: 4.81 5°: 5.00 6°: X

-0.8 +0.1 -0.1 -0.3 +0.0

3 1575 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.06 835

1°: 4.94 2°: 4.96 3°: 5.06 4°: X 5°: X 6°: X

-0.7 +0.0 -0.2

4 1574 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 5.03 824

1°: 4.91 2°: 4.83 3°: 4.94 4°: 5.03 5°: X 6°: 4.98

-0.1 -0.5 -0.2 +0.0 +0.1

5 1104 MELOTTO Maya 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.02 821

1°: 4.52 2°: 3.40 3°: 4.79 4°: 4.53 5°: 4.72 6°: 5.02

-1.2 -0.1 +0.1 +0.0 +0.0 +0.3

6 1712 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.96 801

1°: 4.80 2°: 4.92 3°: 4.82 4°: 4.96 5°: 4.94 6°: X

-0.3 +0.0 +0.1 +0.0 -0.1

7 1182 FONTANELLA Silvia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.75 731

1°: 4.71 2°: 4.45 3°: 4.53 4°: 4.69 5°: 4.59 6°: 4.75

+0.3 -0.4 -0.2 +0.0 +0.1 +0.0

8 1193 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 728

1°: 4.40 2°: 4.41 3°: 4.74 4°: 4.51 5°: 4.02 6°: X

-1.3 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

9 1473 NORIS Ambra 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4.71 718

1°: 4.71 2°: 4.29 3°: X

-0.7 -0.2

10 1244 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.67 705

1°: 4.63 2°: 4.67 3°: 4.52

-0.2 +0.1 -0.3

11 1097 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.65 699

1°: 4.59 2°: 4.64 3°: 4.65

-0.6 -0.1 +0.0

12 1484 COLOTTO Beatrice 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.65 699

1°: 4.61 2°: 4.65 3°: 4.42

-1.1 -0.3 +0.0

13 1095 BATTOCLETTI Gloria 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.65 699

1°: 4.49 2°: 4.65 3°: X

-1.1 -0.8

14 1028 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 4.62 689

1°: 4.62 2°: 4.58 3°: 4.57

-0.6 -0.3 +0.1

15 1051 ZANOTTI Maria 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.43 629
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1°: 4.24 2°: 4.43 3°: 4.41

-0.7 -0.1 +0.0

16 1005 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.39 616

1°: 4.18 2°: 4.39 3°: 4.30

-0.3 +0.0 +0.1

17 1382 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 4.31 591

1°: 4.06 2°: X 3°: 4.31

-0.9 +0.1

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1283 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.12 -0.1 855

2 1229 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.06 +0.1 835

3 1575 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.06 -0.2 835

4 1574 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 5.03 +0.0 824

5 1104 MELOTTO Maya 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.02 +0.3 821

6 1712 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.96 +0.0 801

7 1182 FONTANELLA Silvia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.75 +0.0 731

8 1193 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 +0.0 728

9 1473 NORIS Ambra 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4.71 -0.7 718

10 1244 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.67 +0.1 705

11 1097 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.65 +0.0 699

12 1484 COLOTTO Beatrice 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.65 -0.3 699

13 1095 BATTOCLETTI Gloria 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.65 -0.8 699

14 1028 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 4.62 -0.6 689

15 1051 ZANOTTI Maria 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.43 -0.1 629

16 1102 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4.43 -1.2 629

17 1005 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.39 +0.0 616

18 1375 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.38 -2.1 613

19 1202 REGONELLI Sofia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.38 -0.9 613

20 1382 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 4.31 +0.1 591

21 1512 SALA Elisa 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.29 -0.8 585

22 1396 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.28 -2.6 582

23 1431 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.28 -1.9 582

24 1147 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.25 -0.7 573

25 1056 BOCCACCI Noemi 2005 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.20 -1.7 557

26 1158 RAVASIO Rebecca 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.16 -0.9 545

27 1584 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.12 -1.7 533

28 1042 GUALDI Viola 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.07 -1.4 518

29 1401 CANTARELLI Glenda 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.04 -1.4 509

30 1418 D'AGOSTINO Giulia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.99 -1.9 494

31 1185 BONFANTI Manuela 2005 CF VA129 POL. OLONIA 3.92 -1.8 473

32 1586 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.91 -0.7 470

33 1192 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.89 -1.6 464

34 1671 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.87 -1.1 458

35 1717 CAMESASCA Agnese 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.87 -1.7 458

36 1409 VERI' Carlotta 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.85 -1.1 452

37 1245 FORNASARI Alice 2005 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.83 -1.7 446

38 1508 AFOUY Doha 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.80 -1.2 438

39 1298 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 -0.9 432

40 1516 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.77 -1.2 429

41 1213 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63 -1.9 389

42 1173 SAURIN Sofia Victoria 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.54 -1.6 363

43 1408 SCALICI Francesca 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.40 -1.2 324

1421 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

1081 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1420 ZANIBONI Rebecca 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1447 FRANCHINI Matilde Vivia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

1017 ZANELOTTI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

1337 MORA Alessandra 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

1148 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

1330 MARS Bassma 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PM CADETTI/E
CASALMAGGIORE - 19-20 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 19/09 - 19:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 GUERINI Luna 2006 CF BG584 POL. VILLESE 16:02.15
~ 879

2 178 SOLIMEI Alice 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17:13.39 749

3 174 MAGNI Sara 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:40.57 701

4 177 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:44.18
< 594

5 176 PASSERI Lucia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19:00.53 567

6 101 GAO Ou Qin 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22:32.56 261

179 TETTAMANTI Anna 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

175 PALA Carola 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PM CADETTI/E
CASALMAGGIORE - 19-20 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 19/09 - 17:14

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1542 LAZZARO Alice 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 46.37 958

1°: X 2°: 42.56 3°: 42.47 4°: 40.95 5°: 46.37 6°: 44.86

2 1488 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 43.99 910

1°: 41.69 2°: X 3°: 37.96 4°: 43.99 5°: X 6°: X

3 1544 RIGOLLI Aurora 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.49 772

1°: X 2°: 32.15 3°: 35.49 4°: 31.81 5°: 31.04 6°: 30.10

4 1170 CONTOTTO Emma 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 35.06 764

1°: 30.42 2°: 35.06 3°: 29.48 4°: 26.03 5°: 32.13 6°: 31.05

5 1099 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 32.37 715

1°: 32.37 2°: 30.86 3°: X 4°: 27.77 5°: X 6°: 28.64

6 1210 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 32.27 714

1°: 28.19 2°: 27.88 3°: X 4°: X 5°: 32.27 6°: X

7 1221 SIENA Emma 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.23 572

1°: X 2°: 22.83 3°: X 4°: 22.91 5°: 25.23 6°: 24.94
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